

## **Danlink Agencies ApS**

Christiansøvænget 26

5500 Middelfart

CVR-nr. 30588827

## **Årsrapport 01.03.2016 - 28.02.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.07.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Carsten Hovgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 28.02.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Danlink Agencies ApS  
Christiansøvnøget 26  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 30588827  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.03.2016 - 28.02.2017

### Direktion

Carsten Hovgaard, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele samt konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 230 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>162.854</b>	<b>687.352</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		127.126	864.181
Andre finansielle omkostninger		<u>(28.496)</u>	<u>(37.012)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>261.484</b>	<b>1.514.521</b>
Skat af årets resultat	1	<u>(31.778)</u>	<u>(157.379)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>229.706</u></b>	<b><u>1.357.142</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		127.126	864.181
Overført resultat		<u>102.580</u>	<u>492.961</u>
		<b><u>229.706</u></b>	<b><u>1.357.142</u></b>



**Balance pr. 28.02.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.184.062	3.995.040
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>5.184.062</b>	<b>3.995.040</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.184.062</b>	<b>3.995.040</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	2.102.450
Tilgodehavende selskabsskat		8.222	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.222</b>	<b>2.102.450</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.613.131</b>	<b>71.204</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.621.353</b>	<b>2.173.654</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.805.415</b>	<b>6.168.694</b>

**Balance pr. 28.02.2017**

<b>Note</b>	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.026.978	2.837.956
Overført overskud eller underskud	<u>2.205.226</u>	<u>2.102.646</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>6.357.204</u></b>	<b><u>5.065.602</u></b>
Skyldig selskabsskat	0	98.830
Anden gæld	<u>448.211</u>	<u>1.004.262</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>448.211</u></b>	<b><u>1.103.092</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>448.211</u></b>	<b><u>1.103.092</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>6.805.415</u></b>	<b><u>6.168.694</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	2.837.956	2.102.646	5.065.602
Valutakursreguleringer	0	1.061.896	0	1.061.896
Årets resultat	0	127.126	102.580	229.706
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>4.026.978</b>	<b>2.205.226</b>	<b>6.357.204</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	31.778	152.830
Regulering vedrørende tidligere år	0	4.549
	<b>31.778</b>	<b>157.379</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.157.083
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.157.083</b>
Opskrivninger primo		2.837.957
Valutakursreguleringer		1.061.896
Afskrivninger på goodwill		(3.635)
Andel af årets resultat		130.761
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>4.026.979</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>5.184.062</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
	<b>Hjemsted</b>	
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Danlink Ingredients LTD	Johannesburg, Sydafrika	50,0
